
 

 

 

 

 

OGGETTO: affidamento diretto servizio biennale di intermediazione assicurativa (Broker) 
 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATA la  necessità di provvedere all’acquisizione delle coperture assicurative per gli 

alunni di questa Istituzione Scolastica ; 

VISTA la determina prot. n. 5060 del 01/07/2021 di avvio della procedura per l’affidamento diretto 

del  Servizio di Intermediazione Assicurativo (Broker), ritenuto necessario per assistere la 

Istituzione Scolastica nella procedura e nella redazione della documentazione necessaria secondo le 

previsioni del Codice della Assicurazioni private; 

VISTE le indagini di mercato effettuate; 

PRESO ATTO che la società  LOGICA INSURANCE BROKER SRL, nei due anni precedenti, ha 

svolto il proprio lavoro con estrema accuratezza e professionalità; 

TENUTO CONTO che l’Amministrazione Scolastica ha effettuato con esito positivo la verifica 

dei requisiti di moralità: Durc e  consultazione del casellario Anac ,    

VALUTATO  il servizio svolto dalla “Logica Broker” idoneo a soddisfare le esigenze dell’Istituto;      

 

DETERMINA 

 

- di affidare il servizio di Intermediazione Assicurativo (Broker) alla società Società  

LOGICA INSURANCE BROKER SRL  partita iva e codice fiscale 06892360964 , con 

sede legale a Milano e sede operativa a Seregno (MB); 

- di stabilire la durata in 24 mesi dalla data di attribuzione del servizio; 

-  di pubblicare il presente provvedimento  sul sito Web di questo Istituto – Sezione 

Amministrazione Trasparente e Pubblicità legale 
 

 

 

     

La Dirigente Scolastica 

    Prof.ssa Valentina Bellini 

 

    

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  
Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   0736 256339 

C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 

 
 

 

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA

http://www.ascolicentro.gov.it/
mailto:%20apic83000g%20@istruzione.it
mailto:apee00100n@pec.istruzione.it

		2021-07-05T11:23:14+0200
	VALENTINA BELLINI




